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OM SJUKESALVINGA
Døden høyrer med til livet. Ikkje 
noko er meir sikkert enn at vi ein 
gong skal døy. Det same kan vi óg 
seia om det å vera sjuk. 

Gud elskar oss i Jesus Kristus. Alt 
Det nye testamentet seier om korleis 
Jesus hjalp og lækte sjuke, seier at 
vår kristne tru ikkje bare har å gjera 
med det evige livet, men óg med 
problem i dette livet. I Det gamle 
testamente vert det sagt om Messias 
som skulle koma: 
«Sanneleg, våre sjukdomar tok han 
på seg,
og våre pinsler bar han…
og ved hans sår har vi fått 
lækjedom.» (Jes 53, 4-5).

Når vi vert sjuke hjelper Gud oss ved 
at vi har fått ein kropp som langt på 
veg sjølv kjemper mot sjukdom. Men 
Han hjelper óg ved hovudet, hender 
og føter til lækjarar, sjukepleiarar og 
andre medmenneske. Kyrkja si soge 
har óg mange døme på at det hender 
Gud hjelper oss ved eit mirakel. Men 
djupast sett hjelper Gud oss mest ved 
at han ein gong for Kristi skuld vil 
la oss gå gjennom døden inn til det 
evige livet.

Dette er ein viktig del av vår klassisk 
kristne tru. 

Bøn for sjuke med salving er ei eiga, 
og hos oss alt for lite brukt handling. 
Ho utgjer på eit vis eit sakramentalt 
høgdepunkt i markeringa og 
formidlinga av Guds hjelp til sine 
lidande born. Sjukesalvinga vart 
før i den katolske kyrkja kalt for 

«den siste olje» sidan den som regel 
vart gjeve når ein sjukdom vart 
oppfatta som særleg livstrugande. 
I protestantisk samanheng har ofte 
nemninga vore “bøn for sjuke”. 
Nemninga sjukesalving bør no 
nyttast slik at salving kjem i bruk og 
alle kan skjøna at ein ikkje treng å 
venta med ønskje om forbøn til ein 
er nær døden.

Vi vil gjerne oppmuntre til bøn for 
sjuke i samband med gudstenester.

Soknepresten vil óg gjerne koma 
heim til personar som grunna 
sjukdom eller andre årsakar er 
forhindra i å kome til kyrkja eller av 
andre årsakar ønskjer vitjing. Presten 
tek då gjerne med nattverden og/eller 
kan be for sjuke med salving. For 
avtale ring prestekontoret, eller gje 
melding gjennom Heimetenesta/ 
Heimesjukepleien.

Sjå meir på

kyrkja.net/salv.htm

sokneprest@kyrkja.net

Ny beredskapsordning for kyrkja
Dersom ein ikkje kjem fram til vakttelefonen, 5638 2244, lokalt her i 
Øygarden, kan ein ringja ”prostivakta”. I tidsrommet 17.00 – 08.00 på 
kvardagar, og i helgane/høgtidene heile døgeret, er det alltid ein prest i 
beredskap i prostiet. Nummeret er 954 83 655.
Dette gjeld berre tenester som ikkje kan venta, slik som dødsbod, 
soknebod for døyande og støtte i kritiske situasjonar.
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M I N  S A L M E   Av Leif Gunnar Vik

G A M L E  B I L E T E  F R Å  Ø Y G A R D E N

Mamma var søndagsskolelærer på 
Kleppe bedehus på Askøy. Bedehuset 
lå bare to hundre meter hjemmefra. 
Som liten husker jeg mamma tok 
meg og søskene mine med til det 
gamle kvitmalte huset. Vi traff mange 
andre barn på søndagsskolen.

Kleppestø var i stor vekst på 70-
tallet. Mange nye hus med barn. 
Bedehuset og søndagsskolen var et 
samlingspunkt for mange.

Flanellograf og bibelfortellinger var 
faste poster i søndagsskolen. For 
mamma var det en ekstra utfordring 
å prøve å holde styr på en stor 
søskenflokk som ikke ville sitte helt 
stille på stolene når hun skulle lede 
samlingene. Men jeg husker ikke at 
hun ble sint på oss for det.

Det jeg husker godt er sangene vi 
sang. “Dette lille lyset mitt”, “Min 
båt er så liten” og “Jesus elsker alle 

barna”. En sang vi også sang på 
søndagsskolen var “Jesus er kongen 
min”. Den hadde mange vers og var 

vanskelig å huske for en liten gutt, 
men “salmen” har aldri helt sluppet 
taket i meg.

For en del år siden dukket melodien 
opp i verdens mest sette film om 

Titanic. Et orkester stod på dekk og 
spilte populærmelodier. Da havariet 
var et faktum endret de reportoaret 
og spilte "Jesus er kongen min."

Minnene om den trygge 
søndagsskolen med mamma på 
talerstolen var byttet ut med et 
stormfylt hav og død. Men salmen 
var den samme. Jeg sang den 
barnlige sangen for meg selv i 
kinosalen. For meg ble det en 
opplevelse av at jeg vil fortsette å 
kalle Jesus for kongen min. Han har 
sagt han vil holde meg fast i favnen 
sin, samme hva som skjer.

‘‘
Jesus er kongen min 

Vi vil i dei neste nummera av ØyNytt presentera 
gamle bilete frå kommunen. Men for å lukkast 
med dette treng vi lesarane si hjelp. Vi ber difor 
om å få tilsend gamle bilete, gjerne også frå 
hendingar i kyrkje og bedehus i Øygarden. 
Vi set også pris på litt tekst rundt biletet, t.d. 
namn på personar, stad, sannsynleg årstal, kva 
hending biletet er henta frå og namn på kven som 
eig biletet. 

Det er Anders Vik som vil ta på seg dette 
innsamlingsarbeidet. Bilete og tekst kan difor 
sendast til han.
Han har adresse Vik, 5337 RONG og telefon 
5638 8846/9080 2207 

Biletet denne gongen er av Kinamisjonsforeninga 
på Rong og årstalet er 1959 eller 1960. 
Foreninga vart starta under krigen. Fremst 
frå venstre: Ingeborg Johannessen, Ragnhild 
Hansen, Rakel Andersen, Katrine Nilsen og 
Marie Johannessen.
Bak frå venstre: Kristine Monsen, Pauline Nilsen, 
Selma Monsen, Josefina Andersen og Hilma 
Martinusen.

”Jesus er kongen min, 
Guds barn jeg er - å om 
jeg liten er har han meg 
kjær. Han tok meg i sin 
favn, kalte meg til sitt 
navn. Jesus er kongen 
min, Guds barn jeg er.” 
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Det er allereie langt ut i januar og jula 
er for lengst pakka ned. I år pakka me 
julepynten godt ned i to pappkartongar 
klare til å sendast til Norge ved første og 
beste anledning. Det betyr at neste jul 
vil me nok være i Norge. Men det betyr 
ikkje at me er på veg heim allereie. Det 
er enno fem månader igjen av vår tid her 
i Aserbajdsjan. Og dei månadane må me 
prøve å bruke godt. Me har mange vener 
her no, og mange me gjerne vil bruke 
tid saman med. Jula var ei god tid på 
den måten. Då var det god anledning til 
å invitere folk på besøk, og det blei det 
mykje av, og me fekk dele juleevangeliet 
med mange. I romjula kom det snø her 
og den låg i tre-fire dagar til stor glede 
for barna. Snømannen i hagen stod til 
over nyttår. Det har vel ikkje vore så 
mange snømenn i Øygarden i vinter. 

Ein av dei største opplevingane denne 
hausten var nok likevel eit par veker 
før jul, i ein landsby litt lenger inn i 
landet. Der har Arne vore på mange 
besøk i det siste. I november starta me 
opp med eit tilpassa ”Alfakurs”, og her 
er eit lite glimt frå andre samlinga. Me 
var 10 samla denne kvelden. To av dei 
jobbar med bibelomsetjing noko mange 
av dei er opptatt med no. Etter ein runde 
med te og prat gjekk me i gang med 
neste emne i kurset; ”Kvifor døydde 
Jesus?” Me leste og snakka litt om vårt 
hovudproblem som menneske, at me er 
syndarar og ikkje klarar å gjere noko 
sjølv så vi kan fortene å bli skyldfrie. 
Historien om den lamme mannen som eg 
hadde fortalt på sist samling huska dei 
igjen, og at han fekk tilgjeving på grunn 
av tru..
 Då seier husverten: ”Ja, eg trur dette 
som står her (viste sitt litle godt brukte 
russiske nytestamente), men eg har ikkje 
tatt imot Jesus enno. Korleis kan eg gjere 
det?” Me forklarte korleis han kunne be 
for å ta imot. Ein frå omsetjingsteamet 
hadde nett skrive ei vedkjennings bøn 
på deira lokalspråk. Mannen fekk lese 
gjennom den, og nikka bekreftande at det 
var dette han ville seie. Så bad han bøna 
i påhør av alle saman. ”Amen”, svara 
me bekreftande.  Like etterpå kom den 
nysteikte kalkunen på bordet, og me feira 
saman. Dette vart litt av ein festkveld, 
og litt av ein start på alfa-kurset. Den 
nyomvendte peikar på ein annan kar 
som var med for fyrste gong. ”Han har 
heller ikkje tatt imot enno, men han er 
også klar.” Han måtte tenkje seg litt om. 

På grunn av litt uro i landsbyen har det 
vorte ein pause i kurset, men det vert 
jobba med å fortsetje. Be om at det må 
lukkast.

Arbeidet vårt blant internflyktningar i 
Baku byrjar etter kvar å gje litt resultat. 

To damer har no etablert si eiga litle 
verksemd, teppeknyting og sying av 
sengetøy. I haust var det både datakurs 
og engelskkurs i flyktningehuset, og 
dersom me no får på plass ei datamaskin 
snart vil ein av ungdomane kunne 
undervise dei andre ungdomane. 

Korleis går det med arbeidet på 
barneheimen då? Det er der Birte-Helen 
har sitt arbeid, med aktivisering av 
funksjonshemma barn og ungdom. Der 
er både positiv og negativ utvikling. 
Det vart tilsett ny direktør i sommar, 
og barneheimen vart finare å sjå til, 
nye møblar og gardiner. Men barna 
sin situasjon har nok dessverre ikkje 
vorte så mykje betre. Det viser seg 
svært vanskeleg å gjere nokon varig 
endring på ein slik statleg institusjon 
her i landet. Denne typen barneheimar 
burde eigentleg stengt. Vårt mål er 
difor å kunne være med å få til eit 
tilbod som kan hjelpe familiar å ta vare 
på barna heime. Dette er framleis på 
planleggingsstadiet. I mellomtida er det 
oppmuntrande å sjå at barn som det vert 
hevda ikkje klarar anna enn å liggje i 
senga, får til å både sitje i og bevege 
ein rullestol sjølv etter ein del tid med 
trening. Og at andre gir smil tilbake att 
når dei vert tatt opp og vist kjærleik gjev 
meining å jobbe på ein institusjon for 
dei som har vorte sett til side av dette 
samfunnet. 

Til slutt eit lite glimt frå barna våre sin 
kvardag. Ingrid (5 år) går i barnehagen 
og vil for tida berre gå når det er 
”bayram”, som betyr fest. Men som de 
veit er ikkje alle dagar ein fest, så ho 
må nok gå når det er vanlege kvardagar 
også. Sylvelin snart (7 år) går i første 
klasse og synest alle skuledagar er fine. 
Etter ei veke nyttårsferie byrja ho spørje 
kva tid skulen byrja igjen. Ho hadde hatt 
ferie lenge nok. Bjørnar (9 år) synest 
skulen er ok, gym er gøyast, men lekser 
er kjempekjedeleg. Så familielivet er 
ikkje så veldig ulikt slik det er i Norge, 
trur vi. Så blir kanskje ikkje overgangen 
så stor heller til hausten.

Helsing Arne Johan og Birte-Helen 
Sæle
Utsendingar for Normisjon i 
Aserbajdsjan 

Det er allereie langt ut i januar og jula To damer har no etablert si eiga litle 

Helsing frå Baku

Ei av jentene på barneheimen som 
klarar å smile

Teppeknyting i flyktningeboligen

Snømann i langeskogen
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Cellegrupper – og celledeling i Øygarden!Helsing frå Baku

Biletglimt frå julefest på Vik 30. desember, etter 
gamle tradisjonar.
Pensjonert prest og vikarprest i Øygarden, Otto 
Høvik var festtalar og det var diktlesing ved Lilly 
Troland.

I januar 2005 vart det starta opp ei cellegruppe på Rong med fem personar Ein av tankane bak dette 
er å få med seg fleire, og når ei gruppe vert meir enn 12 personar, vert det celledeling. I dag er det i 
alt tre damegrupper, ei herregruppe og ei blanda gruppe med til saman 35 deltakarar. Gruppene held 
til både i nord og sør i kommunen..

Tekst og foto: Odd N. Thormodsæter

Som utgangspunkt følgjer ein boka til Rick Warren: 
”Målrettet liv.” Forfattaren forklarar  på ein briljant 
måte kvifor vi er her på jorda, og tek fram djupe 
sanningar på ein forståeleg måte. Boka formidlar 
livsvisdom for alle fasane i livet. 

Vi møter to representantar for cellegruppene, Kjellaug 
Jebsen og Linn Knappen Andersen (biletet) for å få 
veta litt meir om kva ein driv med på samlingane.
- Frå boka til Rick Warren les vi eitt kapittel i kvar 
samling. Dette dannar grunnlag for samtalen etterpå. 
Vi likar svært godt fellesskapet i cellegruppa. Ulike 
menneske med ulik livsbakgrunn får oppleva at her er 
det høgt under taket, vi kan få seia det som opptar oss, 
utan å føla på –”at dette passar ikkje.”
Å verta invitert inn i ei slik gruppe skapte både tillit 
og respekt. Det er også nyttig at fleire aldersgrupper 
kjem saman og ikkje minst få vera saman med 
menneske ein elles knapt var på ”nikk” med.

Foto: Ottar Vik

Skulle du som lesar av ØyNytt ha lyst til å vera med i ei 
cellegruppe, ta kontakt med anten Kari S. Rong på tlf. 936 29 
159, eller Bente H. Guntveit på tlf. 922 33 317.

Biletglimt frå julefest på Vik

Tekst og foto: Odd N. Thormodsæter

Som utgangspunkt føSom utgangspunkt føSom utgangspunkt f lgjer ein boka til Rick Warren: 
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ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 
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Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
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Mykje fi nt i tekstiler, møbler og 
andre gaveartikler

Langope tirsdag og torsdag.

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

��������������������������

RONG SENTER

Rong senter • 56 38 95 15

ØYGARDEN HUD 
& KROPPSPLEIE

•  Stor jernvare
•  Interiørvareavdeling

• Forbedrer helsen
• Gir energi
• Bedrer fordøyelsen
• Bedrer pusten også ved 
 astmaproblemer
• Hjelper lever/nyrer
• Motvirker stress
• Bedrer søvnvanene
• Psoriasis / Hudproblemer
• Gir bedre blodsirkulasjon

Vi tilbyr ferdige middgsretter og 
nystekte bakervarer

Tlf. 56 38 71 40  RONG SENTER 

��������������������������������
��������������

10

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.
Har lærling som trenger modeller.

Annelene ønsker alle nye og gamle kunder velkommen.

������������������������������������
RONG SENTER

RONG SENTER

��������

�������������������������

��������������������

���������������������������������

����������������
�����������������������������������
���������������������������������

������������������������

������������������
�����������������������������
�����������������������������

ved bestilling innen 17. februar

•  Stort utval av godbiter frå vårt kjøkken
•  Moderne bilverksted m/EU-kontroll
•  Reparasjon av alle bilmerker
•  Moderne vaskehall
•  Kaffiavtalen heile 2007 kr. 99,-
•  Gass
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RONG SENTER

Postadresse: Telefonar / telefaks: Besøksadresse:

Postboks 144 Telefon: 56382240 Helse- og Tenestesenteret, Rong

5331 Rong Direktenr.: 56382243 Organisasjonsnr.:

e-post: kyrkjeverje@kyrkja.net Telefaks: 56382241 Øygarden kyrkjelege Fellesråd: 976 995 430

Kyrkjeverja

������������ �� ���������

Vi held for tida på med å registrera på data alle gravlagde i ØYGARDEN.
For enkelte gravlagde manglar vi ein del opplysningar. Særleg gjeld dette kven 
som no er ansvarleg festar for grav(er).

Vi ber difor om hjelp frå deg som er ansvarleg for ei eller fleire graver om å fylla 
ut skjemaet nedanfor og returnera det til kyrkjekontoret snarast. 

(Hjelme gamle blir i denne omgang ikkje registrert)

�������� �� �����

Fødselsdato: Dødsdato: Gravplass:

�������� �� ����:
Fødselsdato: Dødsdato: Gravplass:

�������� �� �����

Fødselsdato: Dødsdato Gravplass:

�������� �� �����

Fødselsdato: Dødsdato: Gravplass:

Ansvarleg festar:
Namn
_____________________________________
Adresse

Personnr:____________________

Telefon:______________________

Underskrift ansvarleg festar(dato, namn)_______________________________________

Dersom du er ansvarleg for fleire graver enn dette, noter dette på baksida.

Skjema kan du også få ved å venda deg til kyrkjekontoret, kyrkjetenarane i 
Blomvåg og Hjelme, eller til ekspedisjonen på kommunehuset.

For Øygarden kyrkjelege fellesråd:

Odd N. Thormodsæter
kyrkjeverje

✂
✂

✂
Øygarden Prestegjeld



Tirsdag 16.januar 
starta Ungdomsveka 
opp på Rong bedehus. 
Vi var spente på om 
ungdommane ville 
komme på møta og 
opplegget vi hadde 
sett opp. Vi hadde 4 
møter og 1  konsert på 
plakaten. 
Klokka nærma seg 
møtetid og ungdommane 
kom inn dørene på 
bedehuset. Med eit 
smil telte trommisen 
opp til lovsangen, og 
møteveka var i gong. På kvart 
møte var det mellom 20-30 
ungdommar, og dei deltok med 
song, vitnesbyrd og styring av 
prosjektor. Etter kvart møte var 
det stor stemning med cafè og 
spel, og på lørdagen drog vi 
gang ein storslagen quiz!

På fredagen i ungdomsveka 
var det duka for konsert med 
Øygarden Gospel. Det var ein 
fantastisk flott konsert med eit 
svært dyktig band. 
Når vi ser tilbake på 
ungdomsveka, så syns vi at 
vi hadde nokon kjempeflotte 
kveldar ilag. 

Vi håpar ungdomane har hatt ei 
flott veke saman med oss.

Venleg helsing Magnus J 
Stokke og Marianne Stensland 

kvart 

UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE

Ungdomsveka Rong bedehus 16.-20. februar

ungdommar, og dei deltok med 

te var 

par ungdomane har hatt ei 

Stokke og Marianne Stensland

Barneveke på Skjergardsheimen 
19.-21. mars, kl. 17.30-19.00
Mandag: bli-kjent-kveld
Tirsdag: Aktivitetskveld
Onsdag: Misjon og mosjon

Solveig Bartun Rob og Ann Elin Dyrøy 
vert med alle dagane.
Alle er hjarteleg velkommen!!!

Me treng vaksenressursar!!!!
Er du mellom 18 og 60 år og har lyst å gjere noko 
for ungdomane i Øygarden???
Me treng deg!
Innen sport:  KRIK (fredagar)
Innen musikk:  Øygarden Gospel (mandagar)
  Lyd og musikk i samspel (onsdagar)
Ungdomsklubb: Ichtys (lørdagar) (hjelp på kjøkken, 
vere sosial)
Ta kontakt med Synnøve Voldsund på 
kyrkjekontoret tlf: 56382247/ 98680690

8
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UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE    •    UNGDOMSSIDE

Fredag 19. januar var det igjen duka for konsert 
med Øygarden Gospel. Forventningane var store hjå 
kormedlemmer, band, leiar og tilhøyrarar. Nokre visste 
ikkje heilt kva dei hadde i vente. Men det skulle dei 
snart oppleve. Me fekk bakoversveis frå første stundJ 
Svært dyktige musikarar, gode solistar og eit fantastisk 
godt kor gjorde dette  igjen til ei opplevelsesrik stund 
for oss tilhøyrarar. Det fine er og at dei fleste av 
songane er laga av leiarane Synnøve og Vegard. Det 
er gode og sterke tekstar og det var nok ein del av oss 
som sat med tårer i augene. Det rører å sjå ungdomen 
stå å synge av fryd om Jesus J. For ikkje å snakke om 
bandet som såg ut til å storkose seg, og slo seg laus 
innimellom og fekk vist seg fram. 
Kunne nok ynskt at Blomvåg kyrkja var full denne 
kvelden, men me som var der TAKKAR KOR OG 
LEIARAR FOR EIN FANTASTISK KVELD!

Ungdomsveka Rong bedehus 16.-20. februar Øygarden Gospel-
konsert

I Øygarden samles en del ungdommer fra 8.-10. 
klasse for å ha bibelgruppe sammen. Hittil er 
det to grupper med jenter og  en med gutter som 
samles hver 14. dag. Jeg tok turen innom Blomvåg 
bedehus tirsdag 23 januar for å snakke litt med  
bibelgruppe lederen Ingrid Blom og de andre om 
hvordan det gikk med de.

Hvorfor driver dere en bibelgruppe?

Det er utrolig kjekt å få møte andre som er 
kristne og å snakke om forskjellige tema rundt 
kristendommen, ting som er vanskelig og andre 
ting vi lurer på. Også å få lese og lære mer om 
bibelen, svarte Ingrid Blom. De har et ungdoms-
alpha-hefte som de bruker til samlingene, som er 
til stor nytte for dem. Ellers bruker de å starte med 
litt lovsang, andaktstund og avslutter med å be 
sammen. På slutten spiller de gjerne litt spill, spiser 
kjeks og annet godt. Flere jeg snakket med sa at de 
synes det fungerte godt, og de opplever en åpenhet 
og trygghet innad i gruppen.

Marianne Stensland
Barne og ungdomsarbeider 

I Øygarden samles en del ungdommer fra 8.-10. I Øygarden samles en del ungdommer fra 8.-10. 

Bibelgrupper for ungdom



VI HAR SØNDAGSÅPENT I SOMMER.

ÅPNINGSTIDER :
MAND.-TORSD. 900-1700
FRED.                900-1900
LØRD.                900-1500

5334 HELLESØY
TLF: 56388008/47755570 
ORG.NR.984589565
e-post:hellesoy@ngbutikk.net
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 Kontonr: 3000 15 47107

Støtt eit viktig arbeid, der evangeliet 
er ukjent og der trongen er stor!

“Vi sender kristne fagfolk til Nepal og Tibet som 
hjelper gjennom sitt yrke!”

Hans-Tore Bjerkaas blir Norges nye kringkastingssjef. 
Familie & Medier mener han bør børste støvet av den 
kristne kulturarven.

Bjerkaas har fått en god mottagelse blant de aller fleste 
etter at det ble kjent at han blir vår nye kringkastingssjef. 
Også generalsekretær Geir Magnus Nyborg i Familie & 
Medier mener Bjerkaas kan gjøre en veldig god jobb.

   - Jeg kjenner Hans Tore Bjerkaas fra hans tid som 
Bernanders høyre hånd. Han har solide evner til å lytte og 
til å handle, sier Nyborg. 

   Selv om Bernander har gjort en god jobb er det ifølge 
generalsekretæren noen kulturtrekk i NRK-korridorene 
som må bort. Han mener at det blir for tamt i forhold til 
religion og tro, og at kristendommen helt klart bør få en 
større plass i sendeskjemaet. 

   - Han trenger å kurere mange på Marienlyst for deres 
frykt for å løfte fram de bærende verdier i vår kultur. 
Den kristne arven er selve nasjonalskatten som må føres 
frimodig videre til nye generasjoner, mener Nyborg. 
Han er usikker på hvorvidt Bjerkaas kommer til å ta den 
utfordringen, men lover at Familie & Medier skal gjøre 
alt de kan for å minne den nye kringkastingssjefen på 
dette ansvaret. 

   Nyborg ser også på situasjon med de kristne 
programprodusentene som har hatt sendetid på NRK2 
hittil. Han er opptatt av at de skal bli ivaretatt av NRK. 
Nyborg legger ikke skjul på at NRK her risikerer å bli for 
store, og glemme hensynet til mangfoldet som finnes i 
Norge. 

   - NRK er alt fra en mangefarget blomst til et 
mangehodet troll. Vi håper han er den store bukken Bruse 
som tar seg av de små, sier han.

Må kurere kristenskepsisen

Nyborg legger ikke skjul på at NRK her risikerer å bli for 
store, og glemme hensynet til mangfoldet som finnes i store, og glemme hensynet til mangfoldet som finnes i 
Norge. 

   - NRK er alt fra en mangefarget blomst til et 
mangehodet troll. Vi håper han er den store bukken Bruse 
som tar seg av de små, sier han.

Takk
I samband med 70års-dagen 
til Oline Torsvik i fjor vart det 
oppfordra til å gi ei gåve til 
heimane til dei to adoptivbarna ho 
har i Moldova.
Det kom inn totalt 20.000 tildette prosjektet.
Misjon utan grenser har sendt svarbrev og takkar 
for den rause gåva.

TAKK FOR INNSATSEN 
FOR AKSJON HÅP !
Søndag 10. desember møtte oss med eit vått og 
stormfullt ver. Men ein stor flokk bøsseberarar 
trossa veret, kledde seg i regnklede og tok ut for 
å utføra oppgåva dei hadde sagt ja til: Gå som 
bøsseberarar for AKSJON HÅP. Våte , forblåste 
med raude kinn kom dei etter nokre timar 
attende med velfylte bøsser.” Det gjekk så fint, 
folk var venlege og var villige til å gi.” Slik var 
kommentaren frå mange av bøsseberarane. 
Alle de som gav pengar på bøssene, de som gjorde 
innsatsen som bøsseberarar og de som la alt til 
rette for at aksjonen vart vellukka får hermed ei 
varm takk for innsatsen. De har vore med å gi 
nokre som har det vanskeleg eit NYTT HÅP !
Resultatet av bøsseinnsamlinga i Øygarden vart 
kr. 64.930.Ved gudstenesta i Blomvåg kyrkje 10. 
des. vart det gitt kr. 1.605,-til aksjonen. Øygarden 
kommune gav i tillegg kr. 20.000. Den samla 
summen frå kommunen vår vart altså kr. 86.535,-
Komiteen for AKSJON HÅP takkar dykk alle for 
innsatsen !
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Gravminner
Leveres ferdig montert med garanti.

Be om katalog og pris.
Skriftftf hugging og oppussing utføres.

BBjjørn SSollhheiimslid
5336 TJELDSTØ

Tlf. 5638 9534 / 4004 1045

Din totalleverandør 
i Øygarden

Tlf. 56 38 28 00, faks 56 38 28 09
Adr. Pålsneset, 5337 Rong

www.th-bygg.no
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Kjøp kjapt, 
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og billig

Søre Sæle
Tlf. 56 38 71 20
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Så var eg tilbake i den vanlige kvardagen i Bolivia. Ei livlig julefeiring 
på barneheimen med 19 glade ungar og ei koseleg nyttårshelg med 120 
spreke ungdommar er over. I kyrka på Jesus Maestro (ein nasjonal 
skole som får støtte frå Norsk Luthersk Misjonssamband), har me hatt 
ein spanande haust med tanke på ungdomsklubben. Det har stadig 
komme fleire og nye ungdommar innom. Og då me i oktober starta ein 
bibelkonkurranse, kom dei også meir trufast.

Nyttårsbrev frå Inger Marie Blom i Bolivia

Til nyttårsleir ved å vinne golf og basketVed 
nyttår er det kvart år ein nasjonal ungdomsleir ved 
Misjonssambandets bibelskule i Sucre. Prisen for leiren 
og busstur t/r på 10 timar er i underkant av 100 Nkr. 
Kyrkja vår ligg i eit fattig nybyggarstrøk i utkanten av 
Cochabamba, der dei aller fleste ungdommane ikkje 
ville hatt sjanse til å reise på leir, dersom dei ikkje fekk 
økonomisk hjelp. Med eit sterkt ynskje om at fleire 
ungdommar skulle få reise på nyttårsleir, starta me altså 
denne konkurransen. Gruppa som vann skulle få nesten 
heile leiren gratis, andreplass måtte betale ein litt større 
sum, tredje plass litt meir osv.   

Me delte den store gjengen på 70 ungdommar inn i 8 
grupper, der dei til kvar laurdag fekk eit par kapittel frå 
Israelshistoria dei måtte lese. Då laurdagen kom, var 
det leikar og konkurransar som stod på programmet, 
med spørsmål og oppgåver ut ifrå det dei hadde lest. 
Aktivitetane var alt frå golf og basket, til et kjempestort 
heimelaga brettspill. Dei kunne direkte få tildelt poeng 
ved flaks, eller dei kunne vinne dei ved å svare rett på 
spørsmåla.

Det var spanande å sjå kor ivrige ungdommane var! Dei 
arbeidde flittig saman i grupper og før ungdomsklubben 
starta kunne ein sjå dei sitje å lese kapitla dei måtte 
kunne. Men det var ikkje fordi dei ikkje hadde lest dei 
før dei kom. Nei, dei gjekk nemleg gjennom teksten ein 
gong til for å kunne svare enda betre på spørsmåla dei 
kom til å få.

Så var me klare for nyttårsleir med heile 30 deltakarar 
frå Jesus Maestro. Ein stor og herleg gjeng med 

Jonas var ein ivrig 
deltakar. Og det var 
verdt strevet, han var 
ein av dei som vann 
konkurransen!

Sara, Dulia og Tatiana vart godt kjente med kvarandre og 
med Jesus  i løpet av leiren.

Gutane frå Jesus Maestro fann fram fin-skjorta til feiringa 
på nyttårsaftan

ungdommar. Det gleda meg å sjå kor dei kosa seg på 
leiren. Det var mykje idrett og andre aktivitetar på 
programmet. Ungdommane fekk mange nye venar frå 
heile landet, dei fekk gjort litt rampestrekar i dei seine 
nattetimar og ikkje minst; dei fekk møte Jesus gjennom 
nydeleg lovsong og forkynning. Det er godt å vite at 
Guds ord, som me fekk høyre kvar dag på leiren, ikkje 
vender tomt tilbake. Utfordringa vår no er å følgje opp 
ungdommane også etter leiren, - hjelpe dei til å ta vare 
på det dei har høyrt og lære dei meir. 
Det hadde vore fint om du har lyst å vere med å legge 
ungdommane frå Jesus Maestro fram for Gud i bøn. 

Mie Blom slik vi møtte ho på barneheimen påska 2006.
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Hei!
Vi heter Ester Kristine og Hild Elida, og vi bor i Mali. 
Ester Kristine er tre og et halvt år, og Hild Elida er to. 
Landsbyen vår heter Ossobidjanja. Vi bor her fordi 
mamma og pappa jobber her. De skal fortelle de som bor 
her om Jesus. Det er mange som ikke kjenner Jesus her. 
Men først må de lære å snakke det språket de snakker 
her, det heter khassonké.

Det er gøy å bo i Mali. Her er det så varmt at vi kan gå 
med kjole hver eneste dag. Midt på dagen er det så mye 
sol at vi får vondt i øynene når vi ikke har solbriller. 
Det blåser nesten hver dag. Av og til er det sandstorm. 
Da får vi sand i munnen og øynene. Det er veldig masse 
sand her. Veiene er sand og gårdsplassene er sand. Vi blir 
veldig fort skitne, om må bade hver kveld.

De fleste husene her er runde og laget av jord. Vi bor i 
et stort firkanta murhus. Her er det to doer, en vanlig og 
en rar. Den rare er et stort hull med en kasse oppå som vi 
kan sitte på oppå. Nesten som en utedo inne. Ved siden 
av huset vårt ligger kontoret til misjonen. Utenfor er det 
en kjempestor hage med gjerde rundt. En av arbeiderne 
her, Alio, har laget husker til oss. Det er kjempe gøy. 
Hver dag kommer det andre barn som vil leke med oss 
eller huske. Det er ingen andre barn som har huske her. 
Kanskje de andre barna aldri har prøvd det før. Noen av 
de store guttene er litt voldsomme. Da sier vi «taxa lowå 
ma» (x er som skarre-r) Det betyr gå hjem. 

Mamma og pappa går på skole for å lære khassoné. Da 
er vi sammen med Bambi og Sosaba. De passer på oss. 
Komba kommer og vasker klærne våre for her har vi 
ingen vaskemaskin. Vi har ikke strøm engang. Men vi 
har lys fordi vi har batteri. Det er sola som lader batteriet. 
Når vi vil se film må vi starte aggregatet. Det lager mye 
bråk og strøm.

Hvis vi spiser borte hos noen, må vi spise med hendene. 
Da sitter vi i på krakker og stoler rundt et stort fat med 
mat. Alle spiser fra sin krok, og vi må bare bruke høyre 
handa. Den venstre handa bruker de når de er på do, og 
det er ikke sikkert den blir helt rein etterpå. Før vi spiser 
må vi vaske oss. Det veldig god mat. Ofte er det ris med 
saus og kjøtt. En gang fikk vi spagetti. 

På søndag går vi i kirken. Der sitter damene på den ene 
siden og mennene på den andre siden. Først synger vi 
mange sanger. Det er fint. Men når talen begynner får 
vi liv å være ute sammen med mamma. Når vi blir litt 
større kan vi begynne på søndagsskolen. Den er før 
gudstjenesten.

Vi har lært «Vår Gud er så stor, så sterk og så mektig på 
khassonké. Den er sånn:

Ala xa bun, a barako xa bun a me kori fusi ma (2x)
Ate le xa kuro da Ate le xa dugo da
Anin loololu mennu be njelenxula

Det går an å skrive brev til oss. Enten på datamaskinen 
sånn som vi gjør, eller sende i posten. 

Før vi legger oss leser vi alltid i bibelboka og ber. Det er 
veldig fint om noen vil be for oss også.

Takk at vi har det bra i Mali.
Takk for at vi har mange barn å leke med.
Be om at vi må være friske.
Be om at vi må lære å snakke med barna her.
Be om at de andre barna må bli kjent med Jesus.

Hilsen Ester Kristine og Hild Elida

Hei!

BARNE-Nytt fra Sanden i Ossobidjanja,
Mali januar 2007
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- Hjelme sokneråd vil i vårsemesteret gjera litt meir ut av 
gudstenestedagane.
I første omgang gjeld dette søndag 11. mars då det er 
avslutning på dåpsskulen.
Denne dagen blir det middag etter gudstenesta. 
Det er ønskeleg med påmelding som kan gjerast til 
kyrkjekontoret, tlf 5638 2240 eller til Kari Solheimslid, 
tlf. 9772 7457. 

- To dagar seinare, 13. mars kl 1900 vert det bibeltimar i 
kyrkja. Per Fimreite, seniorprest i bispedømmet, kjem og 
talar over temaet
”Din menighet – et helbredende fellesskap.”
Det vert kaffi mellom bibeltimane. Soknerådet vonar 
mange – både frå nord og sør i Øygarden vil fylla kyrkja 
denne kvelden!

- Hjelme sokneråd har fått overført 30.000 frå fellesrådet. 
Dette er innsparte midlar på klokkartenesta for 2006. 
Midlane vil etter kvart bli brukt inn mot barnearbeid, 
kursverksemd og materiellkjøp.

- Begge sokneråda og fellesrådet er villige til å sponsa 
deltakarar på kurs for barneleiarar i Oslo 23.-24. mars.
Vilkåret er at søkjaren er aktiv eller vil framover ta del 

i eit kristent barnearbeid i Øygarden. Ta snarast kontakt 
med kyrkjekontoret.

- Olaug Merete Rong er valt ny leiar i Blomvåg 
sokneråd for 2007.

- Det blir også dette året konsert i Hjelme gamle kyrkje 
med temaet ”På gjengrodde stiar”. Tidspunktet er sett til 
24. mai kl 1900. Sjå annonse side 15.

- Vi driv for tida aktivt arbeid for å kartleggja ansvarlege 
festararar for gravene i Øygarden.
Mange graver har skifta festar utan at kyrkjekontoret har 
fått melding om dette.
Vi har difor på side 7 teke inn skjemaet vi ber deg fylla ut 
dersom du ikkje alt har gjort det.

- Sokneråda vil gjerne nå ut med tilbodet ein har hatt i 
lengre tid om
Samtale etter abort/dødfødslar
For slike samtalar kan ein ringja og gjera avtale direkte 
med Anita Dåvøy, tlf. 5638 1814, eller ta kontakt med 
kyrkjekontoret.

N Y T T  F R Å  R Å D A  V / K Y R K J E V E R J A

M I N I B O K H A N D E L E N

Vi anbefalar boka: ”Kjærlighetens femspråk”
Dei er glad i kvarandre, og vil vise det. Men 
snakkar dei same språk?
Sitat frå boka: Hvis du uttrykker 
kjærlighet på en måte som 
ektefellen din er fremmed for, 
skjønner ikke han eller hun at 
du har uttrykt hjertevarme i 
det hele tatt. Dere snakker to 
forskjellige språk.
Kjærlighetens fem språk, av 
Gary Chapman er ei utrulig 
kjekk og  lærerik bok for par. 
Kr. 169,-

Tlf. 56 38 94 24
Mobil: 928 41 790

E-mail: post@oygarden-elektriske.no

8

Catering - Snitter/koldtbord + Varm mat

Telefon 56 38 74 54       Rong Senter, Boks 13, 5331 Rong
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med Utratone
og Ultradietten
(Kveldsåpent e/avtale)        

Solutleie v/Arvid Rong
56 38 74 54 / 56 38 73 22

���������������������������
��������������������������
������������������������������������������������������
����������������������������������������������������
�����������������
�������������������������������������������������������������

BPS

Harkestad 
Betong AS
Utsalg på Straume
Tlf. 56 33 00 70

Betong og betongprodukter
Tlf. 56 38 25 00 - Fax 56 38 25 01

5336 TJELDSTØ

Malvin 
Harkestad 
& Sønner AS

Alt i grunn- og betongarbeid
Tlf. 56 38 25 00 - Fax 56 38 25 01

5336 TJELDSTØ
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5 stk kun kr 139,-
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Mand-fred  10-18
Lørd   10-16

Tlf.  56 38 86 00
Fax 56 38 85 99

5331 RONG - tlf. 56 38 72 80
G o d k j e n t  b i l v e r k s t e d

Kaffeavtale
2005
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Norske 4 løk Påskeliljer i 12 cm potte.

TH HELLESØY
TLF.: 56 35 71 40 • 5331 RONG

RONGEBUA
Stor jernvare- og interiøravdeling

Alt i mur-, puss- og flisarbeid

Vi formidlar no til heile 
landet og utlandet.

- To dagar seinare, 13. mars kl 1900 vert det bibeltimar i 

- Hjelme sokneråd har fåd har fåd har f tt overføtt overføtt overf rt 30.000 frrt 30.000 frå 

- Begge sokneråda og fellesrådet er villige til det er villige til det er villige til å 

Olaug Merete RongOlaug Merete Rong er valt ny leiar i Blomv er valt ny leiar i Blomv

- Det blir også dette året konsert i Hjelme gamle kyrkjeHjelme gamle kyrkje

- Vi driv for tida aktivt arbeid for - Vi driv for tida aktivt arbeid for å kartleggja ansvarlege 

da vil gjerne nda vil gjerne nå ut med tilbodet ein har hatt i 
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G U D S T E N E S T E R

T I L  L U K K E

K Y R K J E L E G E  H A N D L I N G A R

11
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19. feb Blomvåg kyrkje 12:00 Fam.messe v/H.Unneland. 
Offer til kyrkjelydsarb. Nattverd. Høve til dåp.

26. feb Hjelme kyrkje 11:00  Høgmesse v/Svenn 
Martinsen. Offer til NLA Nattverd

05 .mars Blomvåg kyrkje 12:00 Fam.messe v/ Svenn 
Martinsen. Offer til Bergen søndagsskulekrets. 

 Song av Øygarden Gospel. Nattverd. 
12. mars Hjelme kyrkje 11:00 Fam.gudsteneste 
 v/H. Unneland. 5. klassse leiren deltek. 
 Offer til KRIK. Høve til dåp
19. mars Blomvåg kyrkje 11:00  Høgmesse v/Svenn 

Martinsen. Offer til Kirkens Nødhjelp. Nattverd. 
Høve til dåp

26. mars Hjelme kyrkje 16:00 Fam.gudsteneste v/Svenn 
Martinsen. Avslutning for dåpsskulen. Utdeling til 

 2, 4 og 5 åringar. Sang av Jubelkoret. 
 Besøk av generalsekretær Geir Magnus Nyborg.  

Offer til Familie og medier.
02. april Blomvåg kyrkje 12:00 Familiemesse v/Svenn 

Martinsen. Besøk frå NLM som held preika denne 
dagen. Offer til NLM. Nattverd

09. april Hjelme kyrkje 11:00 Familiemesse v/Svenn 
Martinsen. Offer til Normisjon. Nattverd
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Døypte 
Blomvåg:
Amalie Louise Misje Torsvik, Torsvik  (Fjell kyrkje)
Lukas Ivan Andersen, Oen
Rebekka Stensrud, Toft (Sund kyrkje)
Jakob Romarheim Vik, Knappen
Hjelme:
Matias Landro- Fosse, Sture (Landro kyrkje)
Jørgen Bertin Nakken, Rong
Emma Wolff Harkestad,  Ådnevika
Philip Leander Rommetveit, Ådnevika

Døde:
Blomvåg:
Asbjørn Malvin Dale,
Ovidia Konstanse Toftevåg, Rossnes
Sverre Rong, Rong
Martin Kristoffer Torsvik, Tednebakkane
Olav Andreas Torsvik, Torsvik
Ivar Bertin Blom, Blom
Hanne Strandheim, Rong
Ingebjørg Oen, Bergen
Hjelme:
Margit Marie Sture, Tednebakkane
Ester Karlsen, Bergen
Sølvi Bakken, Bergen

Takkeannonsar
Hjarteleg takk for gåver, blomar og telefonar på 
80års-dagen min.
Helsing Malvin Harkestad

Hjarteleg takk for deltaking og blomsterhelsingar 
ved vår far, Martin Kristoffer Torsvik, sin bortgang 
og gravferd.
Takk og til Tednebakkane Omsorgsenter, post 2 og 
8, for god pleie og omsorg.
Anton og Normann m/familie
Magne

Hjarteleg takk for deltaking og blomsterhelsingar 
ved våre kjære mor, Margit Sture, sin bortgang og 
gravferd.
Takk og til Tednebakkane omsorgsenter, post 8 og 
9, for god pleie og omsorg.
John, Bjørn og Martha m/ familie

70 ÅR:
23.02. Gunni Nelborg Svellingen, Hellesøy  
18.03. Sigmund Karlsen, Hatten  
20.03.    Rasmus Knut Herdlevær, Herdlevær 

80ÅR:  
12.03.  Paul Annanias Gjesholm, Alvheim   
23.03.  Johan Martin Berland, Heggøy

85 ÅR: 
21.03.  Kristine Dåvøy, Harkestad  

��������������
Hørselkontroll er eit tilbod til eldre og uføre som ynskjer 
hørselmåling og/ eller utprøving av høyreapparat, eller 
som vil ha kontroll av det høyreapparatet som dei alt har. 
Ta kontakt med Øygarden kommune, Eleri Mai Oen 
Fossem, 56 38 23 54 mån - fre 0900-1400 for nærare 
informasjon.
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EIT MENNESKE Å SNAKKE MED
NÅR LIVET ER SOM VERST

Korleis har du det…

EIGENTLEG?
Krisetelefon 815 33 300
SOS-Melding: www.kirkens-sos.no

04.februar Blomvåg kyrkje 11:00 Høgmesse 
 v/ Svenn Martinsen. Nattverd
11.februar Hjelme kyrkje 11:00 Fam.messe 
 v/ Svenn Martinsen. Tale ved Odd Bjarne Skogestad.
 Nattverd Høve til dåp 
18.februar Blomvåg kyrkje 11:00 Fam.messe
 v/ Svenn Martinsen. Nattverd Dåp
25.februar Hjelme kyrkje 11:00 Høgmesse 
 v/ Helge Unneland. Nattverd
04.mars Blomvåg kyrkje 11:00 Høgmesse 
 v/ Svenn Martinsen. Nattverd. Dåp
11.mars Hjelme kyrkje 11:00 Fam.gudsteneste 
 v/ Svenn Martinsen. Dåpsskulen tek del. Høve til dåp
 Etter gudstenesta, middag på Skjergardsheimen. Påmelding.
18.mars Blomvåg kyrkje 11:00 Fam.messe v/ Svenn Marthinsen. 
 Jubelkoret kjem og syng. Nattverd.
25.mars Hjelme kyrkje 11:00 Fam.gudsteneste
 v/ Svenn Martinsen. 5. klasse leiren deltek.

Døypte
Blomvåg
Sofia Stølsnes-Hagenes, Blom
Emilie Alrek Eide, Knappen (Fjell kyrkje)
Rebekka Knarvik Sæle, Knarvik
Anna Munch Oen, Bergen

Hjelme
Jonas Nordøy, Ådnevika
Andrè Heggøy, Ådnevika

Døde
Blomvåg
Gina Solsvik, Tjødnarvegen f. 1914
Margit Toft, Toft f. 1919
Jørn Torsvik, Torsvik f 1974

Hjelme 
Reidun Knappen, Hellesøy f 1931
Johannes Heggøy, Heggøy f 1915

70 ÅR: 
28.febr.  Frøydis Landsvik, Torsvik  
04.mars  Karstein Gustav Rossnes, Oen  
18.mars  Nils Bertin Rong, Rong

75 ÅR:
11.februar  Bernhard Reidar Sulen, Hellesøy
23.februar  Magnus Breivik, Breivik 
24.mars  Marius Kåre Sanden, Nordre Sæle 
    
80 ÅR: 
14.mars  Oddlaug Harkestad, Tjeldstø  
23.mars  Ranveig Oen, Oen   
27.mars  Kristina Karine Dale, Dale 

85 ÅR:
24.februar  Malena Karolina Torsvik, Torsvik
14.mars  Jan Ingvald Hjelme, Hjelme  
17.mars  Anna Karine Helene Bromann, Søre Sæle
17.mars  Borghild Dåvøy, Tjødnarvegen  
18.mars  Ragnvald Bertin Sæle, Utnesdal  
19.mars  Magnus Bertin Solhaug, Torsvik 
24.mars  Berta Ragnhild Toft, Toft 

” På gjengrodde stiar” er eit konsertkonsept 
vi gjennomførde i fjor, i samband med at 
Hjelme gamle kyrkje på ny vart opna for 
bruk. Konsertane inneheldt gode gamle 
salmar, i eit litt meir moderne preg. Dette var 
ei flott oppleving med mykje folk og gode 
tilbakemeldingar, og derfor set vi opp ein ny 

konsert torsdag 24. mai kl 19.00 
i Hjelme gamle kyrkje.

Konserten vil bestå for det meste av godt 
kjende salmar, der samspel mellom ord og 
tonar vil spele ei stor rolle. Musikken vil også 
i stor grad vere basert på klangar og effektar, 
som skal underbyggje det tekstane handlar 
om. 
Medverkande på konserten vert: 
Synnøve S. Voldsund – vokal, 
Vegard Voldsund – perkusjon,
Arve Voldsund – gitar, 
Kjetil Gilberg – bass, 
Øyvind Brekke - lyd

På gjengrodde stiar
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I tredje høgda i kommunehuset finn vi den nytilsette rådmannen i Øygarden, Torgeir Sæter. Vi møter han 16. 
januar, midt under truslar om oljeforurensing etter havariet ved Fedje.
Dialekten røpar straks at han er romsdaling, nærare bestemt frå Aukra kommune utanom Molde.
Sæter tok til i stillinga første arbeidsdag på nyåret, etter at Ingolf Solsvik hadde sagt opp si stilling. Det var eit 
samrøysta kommunestyre som tilsette Torgeir Sæter i stillinga.

I tredje høgda i kommunehuset finn vi den nytilsette rådmannen i Øygarden, Torgeir Sæter. Vi møter han 16. 
januar, midt under truslar om oljeforurensing etter havariet ved Fedje.

Ein kjem – ein annan takkar av
Rådmann i Øygarden –

Tekst og foto: Odd N. Thormodsæter

Torgeir Sæter kan elles opplysa at han er 49 år, har bustad 
på Bønes, er gift og har to barn.
Utdanningsbakgrunnen hans er innan sosionom og økonomi.
Arbeidspraksis har han frå Bergen kommune, kommunar 
i Sunnhordland og sist i Osterøy kommune der han hadde 
ansvar innan helse/omsorg og sosiale tenester 

-Kjende du til Øygarden kommune før du søkte hit? 
Berre som turist. Og så har eg jo  
lest og høyrt ein del om kommunen i media.
-Kva er ditt førsteinntrykk av kommunen?
Til no har eg møtt mange positive menneske som eg gled 
meg til å samarbeida med. Opplever at det er ”tak” i foket 
her ute. 
Eg er blitt raskt kjend med kommunen denne helga som ligg 
bak på grunn av oljeforureinsinga. Mitt inntrykk er at det er 
dyktige folk som tek seg av dette på beste måte.

-Korleis opplever du den økonomiske situasjonen i 
Øygarden?
Samanlikna med andre kommunar er den økonomiske 
situasjonen god, både på tenester og investeringar. 
Politikarane har signalisert visse innstrammingar for å til ei 
nøktern drift. Dette er det mi og den øvrige administrasjonen 
si plikt å gjennomføra.

På veg ut døra møter vi Ingolf Solsvik. Etter 27 år i 
arbeid for kommunen, dei siste 24 åra som rådmann, ser 
han no fram til å styra tida si sjølv som pensjonist, ikkje 
minst få bruka båt, garn og snøre. Sjølv om det er ein 
del ”oppryddingarbeid” som står att for Ingolf, er det eit 
faktum at rådmannsperioden no er over.

-Det er ei kjend sak at å vera rådmann i ein kommune er 
å gå gjennom mange verbale slag. Har dette ført til at du 
tenkjer annleis no enn for 24 år sidan?
Alderen og tida eg har levd gjennom har nok forandra meg. 
Må nok erkjenna at eg har meir lyst til fred no enn då eg var 
ung. Som rådmann snakkar ein ofte andre si sak, - går andre 
sitt ærend. Noko har eg greidd og noko har eg mislukkast 
med.

-Kan du nemna nokre av dei høgdepunkta du har opplevd i 
rådmannsperioden din?
Då tenker eg på to milepælar:
Den første skjedde 18. april 1986 då Rongesundbrua vart 
opna. Dette førte til eit opnare samfunn og raskare kontakt 
med omverda. Før denne tid gjekk folketalet nedover. Straks 
brua kom, snudde trenden.
Den andre milepælen var då vi fekk oljeindustrien til å 
etablera seg her. Det låg mykje kamp og kanskje noko 
ungdommeleg overmot bak det resultatet.

Å vera rådmann i ein så pass lang periode har også sine 
negative sider. Men no føler eg det negative blir borte i alt 
det positive eg har opplevd.

Vi i redaksjonen vil gjerne få ønskja Guds signing over 
arbeid og fritid for den nye og gamle rådmannen i 
kommunen vår!kommunen vår!

Tekst og foto: Odd N. Thormodsæter

Torgeir S ter kan elles opplysa at han er 49 


